Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от   31 марта 2015 года
	№  22-4

О проекте решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном  образовании Самарское Куркинского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 01.10.2013г. № 2-7, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, рассмотрев проект решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год», Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:
1. Обсудить предложенный проект решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района " Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год " (приложение 1).

           2.Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год» на  15 часов   30 апреля   2015 года  по адресу: п. Самарский, ул. Центральная, д. 27.
3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год» (далее - организационный комитет) в количестве 5 человек  и утвердить его состав (приложение 2).

          4. Провести первое заседание организационного комитета  в 11 часов  10 апреля 2015 года  по адресу:  п. Самарский, ул. Центральная, д. 27.
          5. Установить, что предложения о внесении изменений и дополнений в проект решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год» с аргументированными обоснованиями их внесения направляются в организационный комитет до 25 апреля 2015 г. по адресу п. Самарский, ул. Центральная, д. 27.
 6. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                                   В.Н. Наумова

                                                                                                                        Приложение 1

   к решению Собрания депутатов

муниципального образования

 Самарское Куркинского района

                                                                                                      от 31.03. 2015 г. № 22-4
                                                                                                                                   Проект

	Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от
	№

Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района Родионовой Н.В. «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год», учитывая результаты проведенных публичных слушаний «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год», Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района решило:

1. Принять к сведению информацию главного бухгалтера Администрации  муниципального образования Самарское Куркинского района Родионовой Н.В. «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год» (приложение 1).
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год (приложение 2).
3.Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

 Самарское Куркинского района                                                                  В.Н.Наумова

  Приложение 2
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

 Самарское Куркинского района

                                                                                           от 31.03. 2015 г. № 22-4
Состав

организационного комитета по подготовке  и проведению публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района  «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2014 год»

	1.
	Наумова Валентина

Николаевна
	глава МО Самарское Куркинского района, председатель организационного комитета;

	2.
	Никифорова Светлана Александровна
	глава Администрации МО Самарское Куркинского района, член организационного комитета;

	3.
	Ионова Татьяна Петровна
	пенсионер, секретарь организационного комитета;

	4.
	Долотова Валерия Викторовна
	директор МОУ «Моховская ООШ» – член организационного комитета;

	5.
	Ладыгин Александр Георгиевич
	ГУ Тульской области «Тулаавтодор», Начальник Куркинского участка Узловского ДРСУ, член организационного комитета.